
 Ⅰ. 資  産  の  部

   １．流   動   資   産

1,494,447

385,345,425

6,921,918

277,594

5,642,324

12,248,763

411,930,471

   ２．固   定   資   産

(1) 9,052,241,613

(2) 9,477,030,185

(3) 3,777,454,753

22,306,726,551

22,718,657,022

 Ⅱ. 負  債  の  部

   １．流   動   負   債

14,859,537

174,400

632,780

5,100,000

20,766,717

   ２．固   定   負   債

108,801,816

6,301,800

115,103,616

135,870,333

22,582,786,689

役員退職慰労引当金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

未 払 金

未 払 消 費 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

退職給付引当金

流 動 資 産 合 計

基 本 財 産

特 定 資 産

その他の固定資産

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

預 金

有 価 証 券

売 掛 金

未 収 金

前 払 金

財　産　目　録

平成29年 3月31日

（単位：円）

科                    目 金         額

現 金


