

## 財産目録

平成29年 3月31日

(単位:円)

科 目	金額
<b>I. 資産の部</b>	
<b>1. 流動資産</b>	
現 金	1,494,447
預 金	385,345,425
有価証券	6,921,918
売掛金	277,594
未収金	5,642,324
前払金	12,248,763
流動資産合計	411,930,471
<b>2. 固定資産</b>	
(1) 基本財産	9,052,241,613
(2) 特定資産	9,477,030,185
(3) その他の固定資産	3,777,454,753
固定資産合計	22,306,726,551
<b>資産合計</b>	<b>22,718,657,022</b>
<b>II. 負債の部</b>	
<b>1. 流動負債</b>	
未 払 金	14,859,537
未 払 消費税等	174,400
預り金	632,780
賞与引当金	5,100,000
流動負債合計	20,766,717
<b>2. 固定負債</b>	
退職給付引当金	108,801,816
役員退職慰労引当金	6,301,800
固定負債合計	115,103,616
<b>負債合計</b>	<b>135,870,333</b>
<b>正味財産</b>	<b>22,582,786,689</b>